平塚信用金庫パーソナルＷｅｂ
ワンタイムパスワードロック解除兼再発行依頼書

  年  月  日

平塚信用金庫 あて
                  おところ
                                       お届出印

                  お名前

 平塚信用金庫パーソナルＷｅｂについて、下記のとおり、ワンタイムパスワードの

ロック解除または再発行を依頼します。

記

代表口座に係る項目をご記入ください

代表口座
取扱店名

店番 預金の種類 口座番号

   1．当座
2．普通

以上

 金庫使用欄

※システム企画課に PDF にて送付のうえ、原本は営業店で保管してください。

システム企画課  営業店
検印 処理  検印 印鑑照合 受付

ｺｰﾄﾞ 4014400 R02.11 改定 ｸﾞﾘｰﾝﾈｯﾄ 保存期間：解約後 5 年